1
2

ỦY BAN NHÂN DÂN                                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                              Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

        ((((                                                          (((((((( TQ.50
Số :  128 /2002/ QĐ-UB                                     Quy Nhơn, ngày  26  tháng  9  năm 2002
QUYẾT  ĐỊNH

V/v thành lập các Phòng chuyên môn, nghiệp vụ

thuộc Sở Địa chính

((((((((((
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

- Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND (sửa đổi) ngày 21/6/1994;

- Căn cứ Quyết định số 75/2002/QĐ-UB ngày 05/7/2002 của UBND tỉnh Bình Định về việc phê duyệt Đề án sắp xếp tổ chức và tinh giảm biên chế của Sở Địa chính;

- Xét đề nghị của Giám đốc Sở Địa chính tại Tờ trình số 798/TT-ĐC ngày 16/8/2002 và đề nghị của Truởng ban Ban Tổ chức chính quyền tỉnh;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Thành lập 2 phòng chuyên môn, nghiệp vụ thuộc Sở Địa chính:

1- Phòng Quản lý đất đai trên cơ sở hợp nhất Phòng Quy hoạch - Kế hoạch và Phòng Đăng ký thống kê;

2- Phòng Quản lý nhà trên cơ sở tiếp nhận nhiệm vụ quản lý nhà từ Sở Xây dựng theo Quyết định 713/QĐ-UB ngày 11/3/2002 của UBND tỉnh.

Điều 2: Giao Giám đốc Sở Địa chính có trách nhiệm:

- Quy định cụ thể về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và chế độ làm việc của Phòng Quản lý đất đai, Phòng Quản lý nhà.

- Thực hiện việc sắp xếp, bố trí cán bộ, công chức theo tiêu chuẩn chuyên môn nghiệp vụ, đảm bảo tinh gọn, có hiệu quả.

Điều 3: Chánh Văn phòng HĐND và UBND tỉnh, Trưởng ban Ban Tổ chức Chính quyền tỉnh, Giám đốc Sở Địa chính và Thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định kể từ ngày ký./.

                                                             TM- ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

      CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như điều 3

- Lưu VT + TCCQ.

                                                                                               Vũ Hoàng hà